
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20 июня 2019 года  № 65-22 

 
Санкт-Петербург 

 

О сроках выдвижения кандидатов в депутаты  
Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестого созыва,  
сроков сбора подписей избирателей в поддержку  

выдвижения кандидатов либо иные формы  
поддержки выдвижения на выборах  

08 сентября 2019 года  
 

В соответствии с п.8 ст.21, п.3 ст.25 Закона Санкт-Петербурга от 

21.05.2014 №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

руководствуясь постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную 

комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Утвердить сроки выдвижения кандидатов в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва, сроки 

сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов либо иные 

формы поддержки выдвижения на выборах депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва: с 21 июня 2019 года до 

18часов 00 минут 10 июля 2019 года в местах совершения Территориальной 



избирательной комиссией № 11 избирательных действий в соответствии с 

установленным режимом работы Территориальной избирательной комиссии. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 
Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева 


	Решение

